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Zesec installerar nyckelfria lösningar med Göteborgs 

Lås & Nyckelverkstad 

Zesec och Göteborgs Lås & Nyckelverkstad har tillsammans installerat 

mobil porttelefoni och access till BRF S:t Primus i centrala Göteborg. 

Ytterligare en framgångsrik installation har under september månad genomförts 

av Zesec och Göteborgs Lås & Nyckelverkstad för BRF S:t Primus. Göteborgs Lås 

& Nyckelverkstad är certifierad återförsäljare av Zesecs produkter och tjänster. 

BRF S:t Primus är en bostadsrättsförening i det populära området Lunden i 

centrala Göteborg. 

-Vi är mycket stolta och nöjda över att ännu en ansedd återförsäljare som 
Göteborgs Lås & Nyckelverkstad väljer att rekommendera samt installera Zesecs 
nyckelfria produkter och tjänster hos en välskött bostadsrättsförening som

S:t Primus, säger Magnus Gilborne VD på Zesec.

-Göteborgs Lås & Nyckelverkstad siktar alltid mot att upprätthålla högsta standard 
inom lås- och nyckeltjänster. Vi ser dessutom positivt på aktörer som likt Zesec 
använder modern teknologi för att förnya branschen med nyckelfria produkter och 
tjänster, säger Johan Zätterberg låstekniker på Göteborgs Lås & Nyckelverkstad.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden AB (publ) 

mg@zesec.com

+46 70	375 40 74



 

Om Zesec 

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic 

SME. Bolaget erbjuder digital porttelefoni och access för flerbostadsfastigheter och 

kontor. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast 

behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens 

existerande elektriska lås digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad 

styrenhet MX installerad av auktoriserad återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade 

porttelefoni-lösning med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i 

smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som 

helst i världen. Vi bygger det nyckelfria samhället. 

www.zesec.com 

 

Om Göteborgs Lås & Nyckelverkstad 

Göteborgs Lås & Nyckelverkstad är ett familjeföretag startat 1951 av Rune Erlandsson. 

Efter Rune gick i pension tog dottern Iréne och svärsonen Thomas över och driver firman 

sedan dess. Nu arbetar även sedan många år sonen Johan och dottern Susanna i firman. 

Bolaget ett låssmedsföretag som är auktoriserat av Sveriges Lås och Säkerhetsleverantörer 

Riksförbund (SLR). Den här märkningen innebär bland annat att man måste kunna utföra 

en besiktning, eller montering med besiktning, och sedan intyga att det mekaniska skyddet 

uppfyller kraven enligt kundens försäkringsbrev. 

www.gbglas.se 

https://gbglas.se
https://www.zesec.com

